
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SVH R

I II III IV V VI Punkte

8 12 3 20 15 9

11

╳
8

3
9

4
11

5 6 7
Auszeit

Ende
17:07

B  SV Grün-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

3 14 8 1 11 6

25

0
21

2
22

7
25

12 14 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:10

B  SV Grün-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 14 8 1 11

25

╳
16

2
19

7
20

10
25

13 14 Auszeit

7:10
20:19

Ende
17:33

A  SVH S

I II III IV V VI Punkte

8 12 3 9 16 20

19

1
15

6
16

10
19

12 13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w | 23.11.2024 | 2.VR LM | Klütz
Frauen

A  Sportverein Hagenow vs. SV Grün-Weiß Ferdinandshof B

Spiel 17 23.11.2024 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVH 9/14

3 Nichelmann, Aleksa X

8 Pustelnik, Laura X
9 Lindner, Miriam X

11 Burmeister, Mira
12 Groß, Enni X

13 Lindner, Marlene X
15 Schell, Aurelija X
16 Bahn, Solveig X
20 Schulz, Mari X

A  Libero

13 Lindner, Marlene X

A  Offizielle

T Wegner, Jan E

C

B  SV Grün-Wei… 7/14

1 Witt, Lilia X
3 Strumpf, Louisa X
6 Sichau, Frederike Rose X

8 Bade, Lena X
10 Oberländer, Enya
11 Radziejewski, Leni X
14 Hafner, Emilie X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVH SV Grün-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 11 1 427 25 1 0 0
0 0 0 19 2 23 25 1 0 2

3

0 0 0 30 450 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 17:33 Dauer: 7:33

Sieger: SV Grün-Weiß
Ferdinandshof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poser, Charlotte 1 Thiessen, Isabell
2 Roll, Lena 2 Kirst, Charlotte

Schr. Jöde, Zoe
Assist. Weyrich, Helene

Dokument erstellt: 23.11.2024 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


