

U16w | 23.11.2024 | 2.VR LM | Klütz

Frauen

(A) Sportverein Hagenow vs. SV Grün-Weiß Ferdinandshof (B) Spiel 17

23.11.2024 10:00 Uhr



_	Augustus egulus				art :00		A	SVH		R		de :07	В) SV Gı	rün-W	ei	S			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
ng	Sta	Startaufstellung				8	12	3	20	15	9		3	14	8	1	11	6		ľ
ufstellung		Spielernr.								1111							25	ı		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	
_																				
	Aufschlag- runden		1	X 8	3 9	4 11)	5	6	7	Auszeit	0 21	2 22	7 25	12	14	15	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.																		

S	S Start 17:10		В) SV Gr	ün-We	ei	R	En 17	de :33		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	3	14	8	1	11		8	12	3	9	16	20	
<u> </u>							25							19
Z														
2	X 16	2 19	7 20	10 25	13	14	Auszeit	1 15	6 16	<u> </u>	12	13	14	Auszeit
	10		20	وع			7:10 20:19			٥				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A) SVH	9/	9/14		SV Grün-Wei 7	/14				
3	Nichelmann, Aleksa		Χ	P	Sv Grun-wei /	/ 14				
8	Pustelnik, Laura		Χ	1	⊘ Witt, Lilia	X				
9	Lindner, Miriam		Χ	3	Strumpf, Louisa	X				
11	Burmeister, Mira			6	Sichau, Frederike Rose	X				
12	© Groß, Enni		Χ	8	Bade, Lena	X				
	Lindner, Marlene		Χ	10	Oberländer, Enya	Ť				
15	Schell, Aurelija		Χ	11	Radziejewski, Leni Hafner, Emilie					
16	Bahn, Solveig		Χ	14						
20	Schulz, Mari		Χ		Hafner, Emilie					
A) Libero		B	Libero						
13	Lindner, Marlene		Χ							
A) Offizielle	B	Offizielle							
T	Wegner, Jan		Е							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	_						
Bemerkungen	Ergebni						
			\bigcirc	SVF	ł	SV Gr	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
	0	0	0	11	1	427	
	0	0	0	19	2	23	
					3		
	0	0	0	30		450	
	St	art	: 10	0:00	Ende:	17:33	
	Sieger: SV Grün-Weiß Ferdinandshof						

Assist. Weyrich, Helene

			(<u>A</u>) SVF	1	SV Gr	ün-V	Vei.	(B)	
	Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
	0	0	0	11	1	427	25	1	0	0	
	0	0	0	19	2	23	25	1	0	2	
					3						
	0	0	0	30		450	50	2	0	2	
	St	art	: 10	0:00	Ende:	17:33	ıer	er: 7:33			
Start: 10:00 Ende: 17:33 Dauer: 7:33 Sieger: SV Grün-Weiß 2:0 Ferdinandshof											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Poser, Charlotte	1	Thiessen, Isabell					
2	Roll, Lena	2	Kirst, Charlotte					
		Schr.	löde, Zoe					